Septentrionalis Indiarum tractus tres excipit Vicariatus,
quod antiqua missio Indostana a Gregorio XVI in duas
partes annoMDCCCXLVdivisa (?),eta Nobis his postremis
annis tripartita (5), Agrae, Patnae et Punjabii veluti eccle­
siasticas regiones separatas modo complectitur. Prior veteri
territorio constat,exceptis partibus alteri assienatis : altera
constat regionibus, quae appellantur Népal, Behar, parva
provincia Sikkim, vetus regnum Ayadhya, Bundelkland;
aliisque principatibus finitimis. Tertia vero Punjabensi
regione continetur, cui regnum Cashmire deinde addi­
tum est.

His subiacet ad Indum Missio Bombayensis, quam Pius
IX.an. MDCCCLIVbifariam dispertiens, regionem austra­
lem, seu Poonensem,a boreali seiunxit. Haec.vero, praeter
insulas Bombay et Salsette, habet provincias et regna

1. Concord. an. 1886. — 2. Litt. Apost. Pastoralis officit, die 7 Febr. 1845. —
3. Litt. Apost. /nfendentes, 3x Sept. 1880.
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Broack,Ahmedabad,Baroda, Guzerate, Marwar,Catch,|,"Sindhi,BeluchistanusqueadCabuletPunjab:australis^ 7456.
autem regna et provincias Konkán, Xandeih et Dekkan
usque ad terminos regnorum Nizam, Maissour et Canara
Septentrionalis, exceptis ex utraqueterritoriis et provinciis
Archidioecesi Goanensi nec non Archidioecesi Damanensi
seu Cranganoris nuper assignatis. Subsequuntur per oram
Kanarensem et Malabaricam, praeter Archidioecesim Goa­
nam,Vicariatus tresinter montes Ghates et mare occiduum
siti, nempe Mangalorensis, anno MDCCCLIII a Verapoli­
tano seu Malabarico separatus (1),per provinciam Kanarae
ad fiumen Ponany ;Veropolitanus ab eo flumine ad terminos
Dioecesis Cochinensis nuper a Nobis restitutae, et Quilo­
nensis ab eiusdem Dioecesis finibus ad meridiem sitis ad
promontorium Comorinum usque pertingens, exceptis
paroeciis Dioecesi Cochinensiassignatis.

Ad plagam peninsulae orientalem decem pertinent
Missiones. In sinu Bengalico tres ad ostia fluminis Ganges:
nimirum Vicariatus occidentalis in Calcuttae urbe,consti­
tutus, et orientalis, ambo anno MDCCCLab unico Benga­
lensi derivati (2. Qui autem ad iurisdictionem Episcopi
Meliaporensis pertinere dicti sunt, ex numero subditorum
utriusque Vicariatus excipiendi. His accedit in centro pro­
vinciae civilis Bengalensis Praefectura Apostolica anno
MDCCCLV erecta. Finitima est Vicariatui occidentali
Bengalico missio vastissima de Vizagapatam nuncupata,
quae universum territorium inter fines Vicariatus Bom­
bayensis et mare Bengalicum usque ad flumen Godavery ad
austrum comprehendit, et anno MDCCCL a Madraspatana
divisa est (3).Hyderabadensis proxima missio per regnum
Nizam et provinciam Masulipatam ad flumen Krichna pro­
tenditur, quam a Gregorio XVI designatam, Pius IX anno
MDCCCLI(^) ad dignitatem Vicariatus evexit. ­

In ora Coromandelica praecipua extat Madraspatana
civitas quae ab anno MDCCCXXXIV Vicarium Apostoli­

I. Litt. Apost. Ex deifo, 15 Mart. 1883. — 2. Litt. Apost. Exponendum Nobis,
rS Febr. 185o. — 3. Litt. Apost. Ex fastoralis officiottuneris, 3 Aprilis 1850. —
4. Litt. Apost. "4d universalis Ecclesiae, 20 Maii 18«r.
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cum obtinuit, cuius iurisdictio a flumine Krichna ad Palar
inter fines missionis Bombayensis et mare extenditur, eo
praerepto tractu qui nuper a Nobis Meliaporensi Dioecesi
assignatus est. Ad australes vero eius fines antiquus Vica­
riatus orae Coromandelicae in tres quoque missiones anno
MDCCCL divisus fuit (1), nempe Pondicherianam inter
flumen Palar ad septentrionem et flumen Cavery ad meri­diem| Mayssourensemadregionemocciduam,huiusnomi­
nis regnum et provincias Coorg, Collegal, et partem Winaad
et Salem complectens demum Coembatourensem quae
inter MissionesVerapolitanam, Mangalorensem et Madurae
ad orientem montium Ghates continetur. Extremaiacet ad
austrum peninsulac magna Madurensis Missio, quae mari
Coromandelico, montibus Ghates ct fluminibus Cavery et
Vettar clauditur, iis sublatis regionibus et locis quae Epi­
scopoMeliaporensi tribuimus :camque anno MDCCCXLVI
paucis ante obitum diebus Gregorius XVI Vicariatum con­
stituit (2).

Ceylanensis vero insula intriplicem Vicariatum distin­
guitur, Columbensem, Jaffnensem, et Kandyensem :quorum
priores ex unico antea extante, assignatis alteri provinciis
occidentali et meridionali, alteri vero reliquis insulaeterri­
toriis, anno MDCCCLIX (3)a Pio IX erecti sunt: tertius
a Nobis anno MDCCCLXXXIII (3)separato ex primis
in centro insulae territorio constitutus est.

Cum igitur in universis Indiae missionibus, quas comme­
moravimus, Evangclicorum nuntiorum studio et laboribus,
eo iam res christiana provecta sit, ut non modo Salvatoris
Nostri nomen summacumlibertate invocetur, sed Ecclesiae
plures numerentur, eaedcmque multis sapienter et utiliter
institutis floreant, Nos quidem primum omnium Deoopti­
mo maximo pro parta catholio nomini prosperitate singu­
lares gratias et agimus et habemus. Deinde vero quod
Decessoribus Nostris diu in optatis fuit ut ecclesiastica
hierarchia in India atque in insula Ceylanensi constitue­

— MÀ— —— MM

1. Litt. Apost. Pastorale Ministerium, 3 April. 1850. — 2. Litt. Apost. Exfoncn­
dum (Nobis, 19 Maii 1846. —-3. Litt. Apost. £xfonendum Nobis, 3 April. 1849.—
4. Litt. Apost. Qwosafius, 20 April, 1883.
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retur, id Nos ad efficiendum aggredimur. Quo facto conse­
quutura bona, Deo iuvante, confidimus non pauca nec
exigua, nominatim concordiae caritatisque incrementum,
similitudinem et firmitatem disciplinae, populorum cum
Episcopis maximeque cum romano Pontifice stabiliorem
coniunctionem, expeditiorem catholici nominis propaga­
tionem una cum ampliore virtutum christianarumcultu.